
ZARZĄDZENIE NR 602/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 ust. 3 Uchwały nr XVIII/249/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
22 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Plan wydatków 
budżetowych po zmianie wynosi 53 516 002,64 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 45 663 110,78 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 852 891,86 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA502F-C9AA-424A-A0DC-3B84C5D9DC54. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 875 181,09 3 875 181,09 3 597 681,09 2 813 025,00 784 656,09 0,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 058,00 -3 058,00 -3 058,00 -3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 875 181,09 3 875 181,09 3 597 681,09 2 809 967,00 787 714,09 0,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 169 178,00 169 178,00 169 178,00 158 847,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 058,00 -3 058,00 -3 058,00 -3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 178,00 169 178,00 169 178,00 155 789,00 13 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 233 756,63 233 756,63 233 756,63 61 090,00 172 666,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,69 -49,69 -49,69 -49,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,69 49,69 49,69 0,00 49,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 756,63 233 756,63 233 756,63 61 040,31 172 716,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 9 420,00 9 420,00 9 420,00 7 350,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,69 -49,69 -49,69 -49,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,69 49,69 49,69 0,00 49,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 420,00 9 420,00 9 420,00 7 300,31 2 119,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 516 002,64 45 663 110,78 27 389 026,87 16 375 478,00 11 013 548,87 1 790 440,00 14 620 829,00 1 625 341,91 0,00 237 473,00 7 852 891,86 7 852 891,86 1 942 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 107,69 -3 107,69 -3 107,69 -3 107,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 107,69 3 107,69 3 107,69 0,00 3 107,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 516 002,64 45 663 110,78 27 389 026,87 16 372 370,31 11 016 656,56 1 790 440,00 14 620 829,00 1 625 341,91 0,00 237 473,00 7 852 891,86 7 852 891,86 1 942 980,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 602/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA502F-C9AA-424A-A0DC-3B84C5D9DC54. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FA502F-C9AA-424A-A0DC-3B84C5D9DC54. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




